АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 02 »  июля   2019 г.                                                                                            № 29
Об утверждении  Перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
  В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
   п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить Перечень муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 1.
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  (htt://adm-amov.ru), в государственных  информационных системах в сети Интернет.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава    Амовского сельского поселения                                            А.В. Четвериков